1495]<sup>18</sup>; 2. *Albertus Magnus, Metaphysica*. Venice: *Johannes and Gregorius de Gregoriis, de Forlivio*, 18 Dec. 1494<sup>19</sup>; 3. *Albertus Magnus, Summa de creaturis*. Venice: *Simon de Luere, for Andreas Torresanus, de Asula*, 19 Dec. 1498; 16 Feb. 1498/99<sup>20</sup>; 4. *Ioannes de Fonte, Compendium quattuor librorum Sententiarum Petri Lombardi*. [Augsburg: Günther Zainer, 1475–76]<sup>21</sup>; 5. *Hugo de Sancto Victore, De sacramentis Christianae fidei*. Strassburg: [Printer of the 1483 *Jordanus de Quedlinburg* (Georg Husner)], 30 July 1485<sup>22</sup>; 6.